
RE 2, RB 26 (Bonn - Remagen - Andernach - Koblenz - Bingen - Mainz)

Fahrplanauszug nur gültig von Freitag, 20.05.2022 - 9:00 Uhr bis Montag, 23.05.2022 - 3:30 Uhr

Bonn - Remagen - Andernach - Mainz (RE 2/RE 5/RB 26)
Verkehrstage Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So Fr/Sa/So

Linie RB26 RE5/RE2 RB26 RB26 RE5/RE2 RB26 RB26 RE5/RE2 RB26 RB26 RE5/RE2
Bonn Hbf ab 9:27 9:56 10:27 11:27 11:56 12:27 13:29 13:56 14:27 15:27 15:56
Remagen ab 9:54 10:16 10:54 11:54 12:16 12:54 13:54 14:16 14:54 15:54 16:16
Sinzig ab 9:58 10:19 10:58 11:58 12:19 12:58 13:58 14:19 14:58 15:58 16:19
Bad Breisig ab 10:02 10:23 11:02 12:02 12:23 13:02 14:02 14:23 15:02 16:02 16:23
Andernach ab 10:12 10:30 11:12 12:12 12:30 13:12 14:14 14:30 15:12 16:12 16:30
Koblenz an 10:27 10:42 11:27 12:27 12:42 13:27 14:29 14:42 15:27 16:27 16:42
Koblenz ab 10:30 11:04 11:30 12:30 13:04 13:30 14:30 15:04 15:30 16:30 17:04
Mainz Hbf an 11:55 12:08 12:55 13:55 14:08 14:55 15:55 16:08 16:55 17:55 18:08

Mainz - Andernach - Remagen - Bonn (RE 5/RE 2/RB 26)

Verkehrstage
Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So Fr, Sa, So

Nächte 
Fr/Sa und 

Sa/So
Linie RB 26 RB 26 RE2/RE5 RB 26 RB 26 RE2/RE5 RB 26 RB26 RE2/RB26 RB26 RE2/RB26

Mainz Hbf ab 16:03 17:03 17:51 18:03 19:03 19:51 20:03 21:03 21:51 23:03 0:23
Koblenz an 17:27 18:27 18:56 19:27 20:27 20:54 21:27 22:27 23:09 0:23 1:26
Koblenz ab 17:30 18:30 19:16 19:30 20:30 21:16 21:30 22:30 23:26 0:26 1:40
Andernach an 17:45 18:45 19:27 19:45 20:45 21:27 21:45 22:45 23:43 0:43 1:55
Bad Breisig an 17:55 18:55 19:34 19:55 20:55 21:34 21:55 22:55 23:53 0:53 2:05
Sinzig an 17:59 18:59 19:38 19:59 20:59 21:38 21:59 22:59 23:57 0:57 2:09
Remagen an 18:04 19:04 19:43 20:04 21:04 21:43 22:04 23:04 0:03 1:03 2:14
Bonn Hbf an 18:33 19:31 20:02 20:31 21:31 22:02 22:31 23:31 0:31 1:31 nur bis

Bad
Godesberg

Fr  = Freitag, 20.05.2022
Sa  = Samstag, 21.05.2022
So  = Sonntag, 22.05.2022

Fr/Sa  = Nacht 20./21.05.2022
Sa/So  = Nacht 21./22.05.2022

Rheinland-Pfalz-Tag 
2022 in Mainz

Alle Angaben ohne Gewähr


